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_____________________________________________________________________________________________  
 
 

Huvudstadens Golfklubb verksamhetsberättelse 2008 
 
Styrelsen 
Under 2008 har styrelsen haft 6 protokollförda ordinarie styrelsemöten, 2 
strategimöten samt 3 möten med HGAB. Styrelsen sammansättning under året har 
varit enligt följande: 
 
Stefan Thorberg Ordförande 
Tor Sjöberg            Ekonomisamordnare 
Marie Andrén  Sekreterare, webbansvarig 
Jan Lagerman       Banordförande Riksten 
Robert Nylén Banordförande Lövsättra 
Adolf Franzén        Banordförande Lindö Park 
Håkan Strömbom Ordförande centrala Tävling och Utbildningskommittén 
Lars Hänninen Ordförande  centrala Junior & Idrottskommittén (5 månader) 
Gunnar Lindgren Ordförande centrala Juniorkommittén (från augusti) 
Stefan Thorberg Stf Ordförande centrala Idrottskommittén (från augusti) 
 
Stefan Thorberg valdes enhälligt för nyval på årsmötet 2007 för två år som 
klubbordförande. Marie Andrén valdes enhälligt för nyval på årsmötet 2007 för två år 
som sekreterare och webbansvarig. Tor Sjöberg, och Banordföranden har ett år kvar 
på sin mandattid. På Höstmötet 2008 (årsmöte) avtackades Jan Lagerman 
banordförande Riksten för förtjänstfullt arbete. Han efterträddes av Anders 
Brännström som valdes på två år som ny banordförande på Riksten. På samma möte 
avtackades också Robert Nyhlén, banordförande på Lövsättra som också under många 
år gjort ett mycket bra arbete. Han efterträds av Håkan Lothigius som valdes på två 
år som ny banordförande på Lövsättra. 
 
På styrelsens fjärde möte den 16 augusti beslutades att Gunnar Lindgren (ansvarig för 
Juniorverksamhet på Riksten) att ta över Lars Hänninens centrala roll för denna 
verksamhet som från detta möte blev HGK Junior. Gunnar valdes på Höstmötet som 
ordförande för HGK Junior 2009.  
Stefan Thorberg gick in efter sommaren som stf Ordförande för en renodlad 
idrottsverksamhet innefattande elitlagen, serielagen, Elitserien och Seniorelitserien 
samt elitspelare. Syfte var att ta tag i denna verksamhet och synliggöra den bättre. 
Detta blev under hösten tydligare samlat under HGK Idrott. Stefan valdes på 
Höstmötet som ordförande för HGK Idrott under 2009 parallellt med sin roll som 
klubbordförande. 
Håkan Strömbom har löpande avrapporterat för Tävling & Utbildning och även här l 
del centrala funktioner och samlat allt i en avstämd Tävlings och Aktivitetskalender, 
detta har under hösten samlats i HGK Tävling för hela klubben. Håkan valdes på 
Höstmötet som ordförande för HGK Tävling 2009.  
 
Utanför styrelsens arbete har My Rydin och Incan Amrén gjort ett förtjänstfullt arbete 
med att samla klubbens damer till gemensamma träningar, tävlingar och aktiviteter. 
Mot denna bakgrund har My ombetts av styrelsen att bistå med verksamhets-
berättelse för året.  
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My valdes på höstmötet som ordförande för HGK Dam och det centrala arbetet 
fortsätter under 2009 och där damerna får en central kommitté på motsvarande sätt 
som ovan beskrivet. 
 
Kommunikation och övriga möten 
M h t ett händelserikt år har styrelsen haft en stor mängd avstämningar via e-post 
och koncentrerat styrelsemöten till att i högre grad vara beslutsmöten. Vi har under 
året också med framgång med att använda nyhetsmail (via HGAB: s databas – alla 
fullvärdiga medlemmar). Avsikten har varit att kommunicera tävlingar och aktiviteter 
vilket gjort att dessa har blivit fulltecknade eller t o m övertecknade! 
 
Under hösten har Marie Andrén satt igång projektet med ny webb för 2009. Styrelsen 
tog beslut om att samordna detta med HGAB som hade gått ut med offertförfrågan för 
ny webbplattform. Under senhösten satte Marie ihop en projektgrupp med 
resurspersoner från alla anläggningar och detta arbete har intensifierats under 
hösten/vintern. Förhoppningsvis kommer detta bli en bättre hemsida för klubben 
integrerat med HGAB under 2009.  
 
Ordförande har representerat klubben vid tre SGDF (Stockholms Golfförbund) möten 
och där banordförande varit med på de flesta. Syftet har varit att hålla sig uppdaterad 
för vad som händer i regionen och Golfsverige samt nyheter som kan påverka 
klubben. Ordförande har också tillsammans med Håkan Strömbom och Adolf Franzén 
träffat Lindö GK för att se om det går att hitta samarbetsformer inför 2009 och 
framåt. Utöver detta har ordförande arrangerat två större idrottsmöten och ett mindre 
för att dels samla alla resurspersoner och lära känna varandra och få samverkan dels 
för att gemensamt kunna dra upp riktlinjerna för en tydligare verksamhet och klart 
förbättrade resurser. Eftersom detta bara har lämnat startblocken lämnas en fylligare 
verksamhetsberättelse för 2009. Nämnas kan dock att vårt H45 lag vann sin serie 
(division 11) och att höstens arbete har inneburit att målsättningarna har höjts med 
flera lag som vill vinna och gå upp en division. Mer av ambitionerna för HGK Idrott 
framgår i Verksamhetsplan 2009. 
 
Kick-off och KM 
Den 3 maj arrangerades Kick-off på Lindö Park. Det kom cirka 80 personer som fick 
chansen att prova Greensome och med spel på Parkbanan som bjöd på perfekt bana i 
strålande väder. Styrelsen gav information om planerna inför säsongen 2008 med 
fokus på några av årets aktiviteter och tävlingar i samband med lunch och 
prisutdelning på årets första tävling.  
 
Helgen 6-7 september genomfördes klubbens KM på en tuff Parkbana. Kategori KM 
spelades på Riksten 23-24 augusti. Vinnare i tävlingarna presenteras under rubrik 
Tävling. Även under 2008 genomfördes den traditionsrika tävlingen ”Fyrklövern” på 
alla banor där My Rydin, blev total vinnare.  
 
Styrelsens arbete – Programförklaring 2007-2009 
Huvudstyrelsens väsentliga göromål består av övergripande planering, 
resursfördelning, koordinering av aktiviteter, upprättande av rutiner och policies samt 
ekonomiuppföljning. Bokslutet beskriver den ekonomiska förvaltningen. 
 
Lördagen den 4 oktober arrangerades klubbens årliga Capital Cup på Lövsättra. Detta 
var andra året med den instiftade tävlingsformen med matchspel mellan 
anläggningarna och en särskild tävling i tävlingen mellan ordföranden. Dagen bjöd på 
underbart väder med över 100 personer närvarande. Lövsättra tog hem även den 
andra inteckningen. Det beslutades att värdskapet skulle cirkulera efter detta och 
nästa år, 2009 spelas Capital Cup på Riksten.  
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Stefan Thorberg tog även han hand om andra inteckningen i ordförande bucklan. Även 
detta år i hård konkurrens med Adolf Franzén som fick ge sig på 17:e  green.  
 
Under året har styrelsen i samarbete med de lokala banstyrelserna klarat målen för 
Programförklaringen 2008 på de flesta punkter. Några har inte infriats m h t att det 
inte funnits resurspersoner. Några av dessa mål har under höstens Höstmöte därför 
justerats eller modifierats för att arbeta vidare med under 2009.  
 
Under hösten har också Tor Sjöberg genomfört ett flertal möten med de lokala 
kassörerna för att synka och samordna ekonomi för klubben som helhet m h t 
organisationsförändringar och att det har blivit mer centrala funktioner. Detta arbete 
kommer fortsätta under 2009 för att än mer göra detta tydligare och enklare. 
 
Under hösten genomfördes ingen planeringskonferens då detta inte fanns behov av 
detta år.  
 
Samarbete med HGAB 
En hel del av framtidsarbetet har också varit i dialog med Huvudstadens Golf AB 
(HGAB). Styrelsen har haft tre större möten med HGAB. Detta har också resulterat i 
fortsatt bättre samarbete och samförstånd för parternas verksamhet och arbete. 
Utöver detta har vi fört en fortlöpande dialog med bolagets ledning i för parterna 
gemensamma frågor såsom t ex banutveckling, tillgänglighet och medlemsservice. 
HGAB har också varit representerade genom Claes Berfeld och Göran Henriks på dels 
årsmöten och dels ett flertal idrottsmöten. Detta har medfört att det finns goda 
förhoppningar om bättre träningsmöjligheter för 2009 och en del begärda 
förbättringar på banorna m h t tävling. 
 
Banstyrelsernas arbete 
Årets aktiviteter vid de olika anläggningarna beskrivs i banstyrelsernas verksamhets-
berättelser. Viktiga frågor mellan anläggningarna under året har varit; 
 

o Fortsatt samverkan mellan anläggningarna genom samordningsfunktioner inom 
respektive kommittékategori  

o Utbyte mellan kommittéer och sektioners arbete och tävlingar 
o Samverkan i utbildningar, regler och domaraktiviteter 

 
 
Stockholm mars 2009 
 
 
gm styrelsen 2008 
 
 
 
Stefan Thorberg, Klubbordförande 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

HGK Dam   
Verksamhetsberättelse 2008 

  
 

Organisation 
Under säsongen 2008 började de olika damansvariga från respektive anläggning fullt 
ut att samarbeta. Detta samarbete har nu lett till att en central damkommitté, HGK 
Dam, har bildats och ingår i huvudstyrelsen. 
 
Även om det inte blev officiellt förrän till årsmötet hösten 2008 så har kommitténs 
strukture under säsongen varit följande (med viss justering av roller under säsongens 
gång): 
My Rydin - Ansvarig för Lindö, samt ordförande/samordnare för HGK Dam 
Catarina Ceder - Ansvarig för Lövsättra, samt ansvarar för damernas webbsidor 
Harriet Edsbrand - Ansvarig för Riksten 
Maria Ringholm - Kassör 
Raija Söderlund 
Louise Lindell 
Övriga resurspersoner är Incan Amrén, Anette Niemi, Ywonne Persson och Gun. 
 
Aktiviteter 
Efter genomgång av samtliga aktiviteter 2008 kan vi konstatera att det varit vårt 
mest lyckade år hittills med rekorddeltagande i våra tävlingar. Inga större ändringar 
behöver göras inför 2009. 
 

� Det första centrala HGK Dammötet skedde hösten 2008 i enlighet med 
Verksamhetsplanen. 

� Webben strukturerades om och arbetet med den nya hemsidan pågår för fullt 
för att vara klart inför säsongspremiären 2009. 

� Ett centralt utskick till samtliga damer med tack för säsongen gjordes efter 
säsongens slut. 

� Champagnegolfen i juni genomfördes traditionsenligt med ”sprattelvatten” och 
efterföljande lunch. Antal deltagande var rekordstort och vi kunde för första 
gången köra kanonstart. 

� Damresan gick 2008 till Nyköping första veckan i juli. Ca 20 personer deltog 
och spelade golf i två dagar. Arrangemanget var mycket uppskattat och en ny 
resa är inplanerad till 2009. 

� I september hade vi för andra gången Ladies Invitational. Denna gång blev 
även denna tävling fullbokad och vi kunde ha kanonstart återigen. Till denna 
tävling kunde man bjuda in en dam från en annan klubb. Glädjande kunde vi 
konstatera att det trots det var övervägande par från Huvudstadens GK. 
Intresset för våra damtävlingar har blivit mycket stort.  

� Birdieträden förnyades vid samtliga anläggningar och en gemensam tävling 
pågick under hela säsongen. Rekordmånga deltog i jakten på birdies. 
Fullständig redovisning finns på damernas hemsida. Denna kommer att 
genomföras med vissa justeringar även 2009. 



 5 

� Vinterträning har genomförts av resp pro. Detta har inte varit i HGK Dams regi, 
men vi har hjälpt till att marknadsföra vinterträning och uppmanat damerna att 
deltaga. 

� Tre stycken Long Drive Workshops har genomförts tillsammans med Helena 
Rhodin. Uppföljning planeras till utomhussäsongen. 

 
Ekonomi 
HGK Dam hade ingen egen budget under 2008. Damresan blev dock sponsrad till 
viss del. Övriga aktiviteter har varit självförsörjande, mycket tack vare bra 
sponsring till prisborden.  
 
 
 
My Rydin 2009-03-30 
Ordförande HGK Dam 
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                          HGK Junior                
Verksamhetsberättelse 2008 

 
 
Juniorverksamheten inom Huvudstadens GK har under året framför allt bedrivits 
på Riksten samt Lövsättra. Samordnare för den centrala verksamheten under första 
delen av året var Lars Hänninen samt under andra halvan av året Gunnar Lindgren. 
Samordnare på resp bananläggning har varit Ulla Westerlund(Lövsättra), Gunnar 
Lindgren(Riksten). På Lindö har ansvarig samordnare saknats, under första halvåret 
genomfördes dock en  mindre träningsaktivitet under ledning av Johan Askild.   
Ansvariga har under året haft möten samt vidare kontakter via mail och telefon. 
 
Skandia Cup 
Klubbkvalet till Scandia Cup spelades 1/6  på Riksten. Antalet deltagande var 16 st 
varav tre flickor. 10 st kvalificerade sig vidare till gruppkvalet på Botkyrka GK. Från 
gruppkvalet kvalificerade sig Rebecka Ocklind samt Klara Lindgren vidare till 
regionkvalet på Wäsby GK. Rebecka Ocklind lyckades där kvalificera sig till Riksfinalen 
på Gripsholms GK där hon tyvärr blev tvungen att bryta dag 2 pga sjukdom. 
 
Skandia Scramble 
Klubbkvalet spelades på Lövsättra 8/6. Tyvärr blev ett mindre antal deltagare än 
tidigare år pga missförstånd i annonseringen. Vi representerades i regionkvalen  på 
både tjej- och killsidan (Botkyrka GK resp Djursholms GK) men lyckades tyvärr inte 
kvalificera oss vidare till riksfinal.  
 
Tjejligan 
Lagledare för laget har varit Gunnar Lindgren under bistånd av Gunilla Nilsson. Våra 
motståndarlag under året har varit Ågesta GK samt Stockholms GK, båda finallag 
under 2007. I laget har medverkat Rebecka Ocklind, Nina Nilsson, Klara Lindgren, 
Josefin Larpe samt Linnea Larpe. Vi slutade 2:a i gruppen efter suveränt spelande 
Ågesta. Vi förlorade båda matcherna mot Ågesta men vann en och spelade en 
oavgjord mot Stockholms GK. 
 
Lilla Stockholmsligan 
Lagledare har varit Johan Askild. I gruppen mötte vi  Haningestrand samt Salem. Efter 
tre segrar och en förlust stod vi som slutsegrare i vår grupp och kvalificerade oss till 
finalen på Haninge GK. Där blev det tyvärr förlust i första matchen. I laget har 
medverkat Jonatan Askild, Fredrik Ejenfjärd, Niklas Ohlström, Rasmus Ohlström, 
Petter Stenhagen, Rebecka Ocklind, Mathias Wentjärvi samt Victor Östman. 
 
Skandia Tour 
Följande har spelat på Skandia Tour under 2008: Rebecka Ocklind, Josefin Larpe, 
David Rosing, Martin Kaldmaa, Simon Lindgren, Fredrik Ejenfjärd, Victor Östman, 
Niklas Ohlström, Andreas Adersteg, David Westerlund, Johan Molander, Patrik Wiklund 
samt Oskar Åsgård. Den spelare som lyckades bäst var Rebecka Ocklind som vann en 
deltävling och på så vis kvalificerade sig till Skandia Tour regional. 
 
Rebecka samt David Rosing och David Westerlund är våra främsta spelare på Order of 
Merit. 
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Klubbmästerskap 
Årets junior-KM hölls 23/8 och avgjordes på Riksten. Flickorna tävlade över 18 hål 
medan killarna spelade 36 hål med cut efter dag 1. 3 flickor deltog och segrade gjorde 
Rebecka Ocklind. 15 pojkar deltog och slutsegrare blev Oskar Åsgård. 
 
Övrigt 
Mycket glädjande har våra juniorer medverkat vid ett flertal tävlingar i klubbens regi 
under året. Noteras bör att David Rosing slutade tvåa i ”stora” KM, en tävling där 
även David Westerlund nådde en framskjuten placering. Allt fler juniorer har också 
deltagit i den interna elitserien. 
 
Som klubbens första junior blev David Rosing under året uttagen till Team SGDF, ett 
utvecklingsteam inom distriktets omsorg. 
 
Klubben ansvarade under året för en deltävling i  SGDF Rookie Tour. Tävlingen gick på 
Riksten 31/7 och tävlingsledare var Gunnar Sallstedt . 16 flickor och 43 pojkar deltog. 
Deltagare och förbund var mycket nöjda med arrangemanget. 
 
Vid höstårsmötet mottog David Rosing, David Westerlund samt Rebecka Ocklind 
stipendier att användas för sin golfutveckling. 
 
Gunnar Lindgren  
Juniorkommittén 
Huvudstadens GK 
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       HGK Tävling & Utbildning      
Verksamhetsberättelse 2008 

 
Tävlingsverksamheten inom Huvudstadens GK har under året bedrivits i 
vissa avseenden centralt och på samtaliga tre anläggningar lokalt. Samordnare och 
ordförande för den centrala verksamheten var Håkan Strömbom. Samordnare i 
Tävlingskommittén från  resp bananläggning har varit Robert Nylén (Lövsättra), 
Louise Lindell (Riksten) och Christina Strömbom (Lindö). Under året har kommittén 
haft möten, mail- och telefonkonversationer, sammankallande har varit Håkan 
Strömbom. 
Under 2008 har 24 tävlingar exklusive juniortävlingarna genomförts på våra fyra 
banor med ca: 1200 deltagare. Antalet deltagare i vår tävlingsverksamhet är ökande 
år från år men fortfarande gäller att vi inte lyckats i vår målsättning att öka antalet 
damer i tävlingarna. Fördelningen av tävlingar mellan bananläggningarna var jämn 
med 9 tävlingar på Riksten, 8 på Lindö och 7 på Lövsättra.  
I verksamhetsberättelsen har jag valt att ta med ett axplock av de stora tävlingar som 
genomförts se nedan.  
 
Kick-Off 
Som vanligt inleddes säsongen med Kick-Offen på Lindö med 18 håls 2-manna 
scramble på Parkbanan med efterföljande grillbuffé och modevisning. Allt avlöpte i ett 
vackert vårväder som gjorde att förväntningarna ökade på den stundande 
golfsäsongen.  
 
KM 
KM genomfördes på Lindö Parkbanan helgen den 6 och 7 september under tuffast 
möjliga förutsättningar med mycket regn och även tidvis hård vind. Klubbmästare på 
dam sidan blev Helena Nilsson ny medlem 2008 med Incan Amrén som tvåa. 
Klubbmästare på herrsidan blev Andreas Franzén som fick en riktig utmaning av den 
strongt spelande junioren David Rosing. Glädjande var att 5-6 juniorer ställde upp till 
spel och med överlag bra resultat. 
      
Kategori KM 
Kategori KM spelades helgen 23 och 24 augusti på Riksten i följande klasser D-35, D-
50, H-45, H-55, Flickor juniorer och Pojkar Juniorer. Segrare i de olika klasserna blev: 
D-35 Incan Amrén 
D-50 Raija Söderlund efter särspel med Harriet Edsbrand 
H-45 Jan Rosing efter särspel med Mikael Sinclair 
H-55 Per Hellström 
 
Fyrklövern 
Tävlingen avgjordes under fyra helger i maj så att de som spelade alla ronderna hade 
det svettigt värre. Glädjande var att antalet startande ökade markant 2008 jämfört 
med 2007. 
Segrade i A-klassen gjorde My Rydin och i B-klassen Jonathan Askild.  

 
Nationaldagsgolfen 
Flaggtävlingen, eller som nu efter namnbyte Nationaldagsgolfen blir populärare för 
varje år som går. Jag tror att spelformen har en avgörande betydelse för detta. Det 
blir så påtagligt med att man får sätta ned flaggan när antalet slag är slut. Tävlingen 
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som spelades på Ängsbanan var överbokad som vanligt och avgjordes inte förrän på 
hål 1 andra varvet där Anneli Nilsson kunde säkra segern genom att komma 25 cm 
närmare hål än Alexander Varzakakos. 
 
Ladies och Gentlemens Invitationals 
Tävlingarna genomfördes 20 september och 21 september tyvärr på olika banor vilket 
inte är målsättningen. Ladies gick på Lövsättra och spelades som 2-manna scramble. 
Segrade gjorde Incan Amrén och Raija Söderlund. Gentlemens spelades på Riksten 
även den som 2-manna scramble och här segrade Nicklas Hebrant och Torbjörn 
Edsbrand. 
Målet är att vi fortsättningsvis kan spela båda tävlingarna på samma bana och dag 
med någon form av gemensam aktivitet på kvällen.  
 
Peugeot Väsby Scramble Open 
För andra året i följd spelades Peugeot Scramble i augusti på Parkbanan. Vi hade satt 
max antal deltagare till 128 spelare och redan två dagar efter det att det gick att 
anmäla sig hade 180 spelare anmält sig till tävlingen så tyvärr blev det många som 
inte kunde beredas plats. 
Tävlingen som är en öppen tävling blev en riktig thriller där det endast skilde 1.4 slag 
mellan de tre främsta lagen. Tävlingen avslutades med lunch och prisutdelning. 
Segrare blev Lag Johan Eriksson med Anders Helenefors, Fredrik Lekström och 
Matthias Ahlqvist förutom lagkaptenen.  
 
Capital Cup 
Genomfördes på Lövsättra 4 oktober och vanns mycket knappt i år igen av Lövsättra. 
För att få lite variation på spelplats kommer dock tävlingen 2009 att genomföras på 
Riksten.  
 
 
Övrigt 
Totalt sett tycker jag man kan säga att vi fortsätter att genomföra tävlingar av 
varierande typer och som gör att det alltid finns tävlingar som passar alla våra 
medlemmar. 
Ett stort tack vill jag framföra till alla de som ställer upp på sin fritid och därmed 
bidrar till att ro hela vår tävlingsverksamhet iland. Ibland framkommer det att många 
tror att det är heltidsanställda som drar runt detta. 
 
 
 
 
 
Håkan Strömbom 
Centrala Tävlingskommittén  
Huvudstadens GK 
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HGK Lindö  
Verksamhetsberättelse 2008 

 

 
 

Banstyrelsen 
Banstyrelsen har haft 4 protokollförda styrelsemöten under året. Under 2008 
genomfördes också ett flertal informella möten i syfte att stämma av genom- 
förandet av verksamhetsplanen. Efter säsongen gjorde vi en planeringskonferens för 
att dels analysera den gångna säsongen samtidigt som vi la grunden till 
verksamhetsplanen för 2009.  
 
Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter; 
 
Styrelsens ordförande  Adolf Franzén (AF) 
Vice ordförande  Jan Waldensten (JW)  
Kassör                   Tor Sjöberg (TS) 
Ordförande Tävlingskommittén Christina Strömbom (CS) 
 
Programverksamheten fick en flygande start genom den HGK Kick-Off som 
arrangerades i april och samlade drygt 80 personer. Arrangemanget blev mycket 
lyckat och i samarbete med bolaget så genomfördes också en smygpremiär på 
Parkbanan.  Det gynnsamma väderleksförhållandet gjorde att vi kunde genomföra en 
scrambletävling med kanonstart.  Kick-off: en avslutades med grilllunch och till kaffet 
var det modevisning med litet av årets nyheter från  abacus. 
  
Beskrivning av verksamhet för damer, tävling och juniorer redovisas centralt.  
 
I ett led att leva upp till programförklaringen ordnade vi onsdagstävling med spel över 
9 hål. Vi analyserar utfallet och diskuterar förändringar inför 2009. 
 
Vidare lyckades vi få Peugeot Väsby att sponsra en tävling i augusti som slog alla 
tidigare rekord när det gäller antalet deltagare. Två veckor före tävlingen var det 
fullbokat. En lyckad tävling som vi hoppas kunna genomföra även under 2009. 
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Banstyrelsen vill tacka alla medlemmar som genom sin närvaro skapat en klubbanda 
på Lindö Park. Vi vill också tacka bolagets representanter, Pro och övriga instruktörer, 
banarbetare och övriga för ett givande samarbetet under 2008.  
 
Vi kommer även under 2009 att testa en hel del nya grepp med anpassning till den 
övergripande Programförklaringen. 
 
Seniorsektionen 
Seniorsektionen bildades under våren 2005 för herrar 55 och äldre samt damer 50 
och äldre. 
Sektionen har haft som ett viktigt mål att intressera så många medlemmar som 
möjligt att deltaga i sektionens träffar.  Under årets första månader gjordes ett 
utskick till alla nya ålderskvalificerade medlemmar för att informera om 
verksamheten.  
Detta arbete resulterade i två nya medlemmar som deltagit i tosdagsgolfen under 
2008. 
Sektionens mål var att öka antalet intressenter till ca 25 st under året vilket nåddes 
med knapp marginal. 
För att samordna seniorverksamheten i klubben har sektionen under året haft ett 
antal möten med Lövsättras och Rikstens motsvarande seniorsektioner. 
 
Under säsongen har sektionen disponerat starttider varje torsdag mellan 0800 och 
0830 då det spelats efter ett uppgjort program innehållande alla tänkbara 
tävlingsformer ss Running eclectic, scramble, slagspel, match, bästboll etc. Detta för 
att medlemmarna givits möjlighet att lära sig att det finns annat än poängbogey att 
spela. Detta har varit mycket uppskattat. 
Totalt har 20 personer deltagit i dessa tävlingar. Resultaten från varje tillfälle har 
bokförts och totalsmst redovisats löpande varje vecka. 
Vid sektionsavslutningen i sept samlades alla efter avslutat spel  för gemensam lunch 
och prisutdelning.  
 
Under året har tre utbytestävlingar mot Lövsättra och Riksten arrangerats och där 
respektive bana ansvarat för sin tävling. Lindö var arrangör 25 aug. Lövsättra 11 juni 
och Riksten 23 sept. 
Under säsongen har Lindös seniorer  tillsammans med Lövsättras dito startat 
utbytestävlingar mot Vallentuna Gk och Brollsta Gk. Antal deltagare från varje klubb 
ca 25. 
 
Sektionen har gjort en dagsutflykter under säsongen till Örbyhus Gk. 
I november gjordes dessutom en resa till Italien för golf och samvaro. I den resan 
deltog 11 pers. 
 
Sektionen har under 2008 deltagit med spelare i Huvudstadens H 65 lag som spelat 
SGDF:s serispel. H 65 omfattar 9 div. Man spelar fyra tävlingar per säsong.  
 
Sektionens budget har till största delen bestått av startavgifter vilka använts till priser 
och förtäring. Från klubben har erhållits ett bidrag på 1500 kr, kostnader i ansl till 
sektionstävlingen mot Lövsättra och Riksten.  
 
För Banstyrelsen Lindö 2008 
 
 
 
Adolf Franzén 
Ordförande 
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HGK Lövsättra 
Verksamhetsberättelse 2008 

 
 

 

 
 

Banstyrelsen 
  
Banstyrelsen på Lövsättra har haft fem stycken protokollförda möten under år 2008. 
Banstyrelsens sammansättning har varit enligt följande: 
 
Robert Nylén Ordförande 
Brendt Lundberg Sekreterare/Ekonomiansvarig 
Ulla Westerlund Ordf. Juniorkommittén 
Bengt Wik  Viceordf. Utbildningskommittén 
Sten Gustafsson Ordf. Medlemskommittén 
Stefan Kvillström Adjungerad, Golfchef 
 

Medlemskommittén 
 
Kommittén anordnade grillning på städdagen. 
 
Seniorerna på Lövsättra 
 
Seniorgolfen har nu varit i gång på allvar i tre år och i år har cirka 30 golfare deltagit 
varav ett 20-tal mera regelbundet. Säsongen inleddes den 30 april och avslutades den 
8 oktober. Seniorerna träffas på onsdagarna och har i huvudsak spelat slaggolftävling 
med avbrott för några gånger med scramble. Seniorerna på Lövsättra har för tredje 
året i rad arrangerat en golfresa, i år förlagd till Knistad utanför Skövde. 14 golfare 
deltog.  
 
De tre anläggningarna inom Huvudstadens GK har i år för tredje året genomfört 
utbyteslagtävlingar mellan seniorerna på våra banor. Tävlingarna genomfördes som 
slaggolf med 12 deltagare från varje bana och där de fem bästa resultaten räknades in i 
lagtävlingen. Seniorerna från Lövsättra vann alla tre lagmatcherna.  
 
Lövsättras seniorer har i år, tillsammans med kollegorna från Lindö Park, för första 
gången genomfört externa tävlingar. Den 5 juni stod Lövsättra som värd för en 
klubbtävling mot Brollsta GK och den 10 september besökte Huvudstadens lag 
Vallentuna GK. Tyvärr resulterade båda tävlingarna i förlust för HGK:s lag 
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Tävlingskommittén Lövsättra 
 
Följande tävlingar genomfördes under 2008: 

 
• 10/5 Fyrklövern 
• 8/6  Red Tee Cup (Damkommitté) 
• 9/8  Kräftgolf 
• 20/9 Ladies Invitational (Damkommitté) 
• 25/9 Pannlampegolf 
• 4/10 Capital Cup 

 
 

Juniorkommittén Lövsättra  
 
Juniorkommittén Lövsättra  
Juniorkommittén har under 2008 bestått av Ulla Westerlund (ordf), Gunilla Nilsson, 
Sven-Olov Stark, Per Ocklind, Christine Gandrup och Max Gandrup. Vid kommitténs 
möten har även Stefan Kvillström deltagit. Kommittén har haft ett flertal  möten 
under året, samt regelbunden mail- och telefonkontakt. 
 
Vinterträning 
Genomfördes vid tre tillfällen under jan – mars vid Golfpunkten i Rosenkälla under 
Stefans ledning. 18 juniorer deltog. 
 
Träningsläger Skåne 
Ett träningsläger genomfördes i Lilla Vik på Österlen i Skåne under fyra dagar i april 
under Stefans ledning. 12 juniorer och 4 ledare deltog. Spel på två olika banor varvat 
med träning i olika former gjorde lägret mycket uppskattat  och gav en bra start inför 
säsongen. 
 
Upptaktsträff 
Ett gäng ungdomar och föräldrar samlades för en informationsträff i slutet av april i 
klubbhuset Lövsättra. JK informerade om årets aktiviteter, och tog emot anmälan till 
vårens 
Träningsgrupper. Förtäring stod också på programmet. 
 
Vårträning 
bedrevs under 7 veckor, med 3 grupper. 26 juniorer deltog med Stefan som tränare. 
 
 
 
 
Knatteträning 
Lekfull golf för barn 5 – 7 år genomfördes vid några  tillfällen på våren och  hösten 
under Peter Svanbergs ledning tillsammans med några föräldrar. 3 - 6 barn per 
tillfälle deltog i aktiviteterna. 
 
Sommarläger 
Det traditionella daglägret genomfördes som ett endagsläger vid Lövsättra i juni. 8 st 
yngre juniorer deltog. Stefan ansvarade för träningen. Träning och spel på banan stod 
på programmet. Lunch och mellanmål serverades. 
 
Sommarträning 
erbjöds vid några tillfällen under Stefans ledning.  Ett 10-tal juniorer deltog. 
Individuell träning med spel på bana har genomförts för några juniorer. 
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Höstträning 
bedrevs under 5 veckor med 3 grupper. 25 juniorer deltog med Stefan som tränare. 
 
Höstavslutning 
En avslutningsträff genomfördes i slutet av september. 24 juniorer spelade en tävling.  
tillsammans med föräldrar. Efter tävlingen bjöds det på förtäring och prisutdelning 
 
 
Tävlingar 
Wilson Tour 
För våra juniorer har vi arrangerat 9-hålstävlingen Wilson Tour vid 4 tillfällen på 
söndagar under säsongen. Ett mindre antal av våra yngre juniorer har deltagit. 
Prisutdelning hölls vid höstavslutningen. 
 
Roslagsbataljen – klubbmatch mot Brollsta 
Inställdes i sista stund pga återbud från Brollsta. 
 
Information 
till juniorer och deras föräldrar har främst skett genom e-mail. I klubbhuset Lövsättra 
har anslagstavlan används till information. På hemsidan har vi informerat om vår 
verksamhet. 
 
 

Utbildningskommittén 
 
Sektionen har under året varit aktiv inom nybörjarutbildningen mot 36+. Ett antal 
banvandringar har genomförts och vår fadderpool har gett våra nybörjare en bra 
introduktion till golfsporten, genom uppskattade fadderronder. 
 
För banstyrelsen Lövsättra 2008 
 
 
 
Robert Nylén 
Ordförande 
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HGK RIKSTEN 
Verksamhetsberättelse 2008 

 

 
090110 

 

 
Allmänt 
Under 2008 har vi fått en ny PRO Per Magnusson som gjort en enastående 
insats främst för våra Juniorer. Ricky Gillan med peronal har gjort ett mycket 
bra arbete med att förbättra banan. 
Projektet med den nya 9-hålsbanan söder om den nuvarande fort- 
sätter. Inga beslut är fattade.  
 
 
Banstyrelsen 
 Banstyrelsen på Riksten har haft sju stycken protokollförda möten. Mellan mötena har 
vi haft kontakt via mail och telefon. Banstyrelsens sammansättning: 
 
Jan Lagerman Ordförande 
Agneta Påhlman Sekreterare/Ekonomiansvarig/v.ordf 
Gunnar Lindgren Ordf. Juniorkommittén   
Bo Samuelsson Information, Webben  
Louise Lindell Ordf. Tävlingskommittén. 
 
 
 

 
Tävlingskommittén  
Tävlingskommittén har under 2008 bestått av Louise Lindell (ansv.), Lena 
Nordsten och Hans Elefalk. 
Ett flertal tävlingar hölls under året och har genomförts med ett stort 
deltagarintresse. 
Nya tävlingar Under året hölls även nya former av tävlingar en av dem var 
Gentlemens Invitational som var en inbjudningstävling för herrar. Responsen 
var väldigt stor vilket bidrar till att den även kommer att hållas under 2009. 
Försöket med att införa en tävlingsvecka i Juli månad fick ställas in på grund 
av för få anmälningar men beslut har tagits om att försöka testa formen även 
under 2009. Vi ändrar vecka för att få fler deltagare. 
Ordinarie tävlingar så som Generationsgolf, Fyrklövern (deltävling), Snörgolf 
hölls som vanligt och årets stora tävling var kategori KM. Tävlingen var mycket 
lyckad och banan var i perfekt skick. 
Följande segrare korades: 

- Damer 35:  Incan Amrén  (Ny kategori 2008) 
- Damer 50:  Raija Söderlund, efter särspel med Harriet Edsbrand 
- Herrar 45:  Jan Rosing, efter särspel med Mikael Sinclair 
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- Herrar 55:  Per Hellström 
- Juniorer pojkar:  Oskar Åsgård 
- Juniorer flickor:  Rebecca Ocklind 

 
Juniorerna har under 2008 varit väldigt aktiva deltagare på alla tävlingar 
vilket uppskattats av tävlingsledningen och övriga deltagare. Vi hoppas på lika 
stor intresse inför 2009. 
 
Allt arbete med tävlingsverksamheten från marknadsföring, genomförande till 
prisutdelning har fungerat mycket väl tack vare alla frivilliga insatser. Tack till 
alla som hjälpt till! 
 

 
Juniorkommittén  
Juniorkommittén på Riksten har under 2008 bestått av Gunnar Lindgren (ordf.) 
och Jan Rosing samt Eva Lindgren. Kommittén har haft kontakt genom möten, 
e-post och per telefon. 
 
Träningsläger genomfördes som resa till Gripsholms GK med Gunnar 
Lindgren som ledare. Elva juniorer deltog och dagarna på Gripsholm blev 
mycket lyckade. Vår egen PRO Per Magnusson var med och ledde träningen 
och filmade juniorena på banan. 
 
Vårträningen samlade 21 deltagare i tre grupper. En grupp bestående av 
spelare med lägre handicap tränade 2 ggr per vecka medan två grupper med 
juniorer med högre handicap tränade 1 gång per vecka. Träningen under våren 
blev sammanlagt nio veckor. 
 
Höstträningen lockade likaledes 21 deltagare i 2 olika grupper. Några 
juniorer medverkade inte från vårträningen men glädjande nog kom nya till. 
Träningen bedrevs 1 gång per vecka i 7 veckor. 
 
Tävlingar genomfördes på sedvanligt vis under året. Riksten stod som värd 
för klubbkvalet till Scandia Cup. 9 av våra juniorer deltog i Scandia Tour, David 
Rosing lyckades bäst och skaffade sig rankingpoäng. 2 stycken medverkade i 
Rookie Tour. Riksten stod dessutom som värd för en deltävling i Rookie-Tour. 
Våra juniorer var representerade i såväl tjejligan som Lilla Stockholmsligan. 
Bäst gick det för de sistnämnda som vann sin grupp. Glädjande var att antalet 
juniorer som medverkade på klubbens gemensamma tävlingar i år ökade 
markant. 
 
Avslutningstävlingen fick i år tyvärr ställas in pga för lågt deltagarantal. 
 
David Rosing blev i år mycket glädjande antagen till Team SGDF. 
 
Vår nya tränare har varit ett jättelyft för våra juniorer. Ett flertal av dom har 
sänkt sina handicap på ett fantastiskt vis och alla sjunger de tränarens lov. 
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Seniorverksamheten. 
Seniorernas veckogolf startade upp tisdagen den 6 maj och slutade den 30 
september. Lars Hansen (ansv.) och Kjell Wahlman har varit ansvariga. Under 
säsongen har vi haft 30 betalande seniorer samt några strödeltagare. Vi har 
kompletterat säsongens running eclectic med flera andra tävlingar och 
tävlingsformer. Även tävlingsfria tisdagar under semesterperioden har varit 
välbesökta. 
 
För första gången har Riksten ställt upp med ett H65-lag i Stockholms 
Golfförbunds seriespel. Laget belade en fjärde plats i division 7. H65-serien 
spelas som en scratch slagtävling med fyrmannalag där de tre bästa resultaten 
räknas. 
 
Seniorerna har för tredje året deltagit i en vänskapsserie för sex-mannalag 
med Salems GK, Gripsholms GK och Mälarö GK. Förra årets framgång kunde 
inte upprepas men tack vare Rikstens nya slope-värdering kommer vi bättre 
rustade med högre hcp till nästa säng. Årets individuella avslutningstävling 
arrangerades på Mälarö GK. Bäst placerad Riksten-spelare blev Björn 
Pettersson med en tredje plats. 
 
Vårt tolvmanna- och kvinnolag förlorade första deltävlingen i BotSten cup mot 
Botkyrka GK. Den andra deltävlingen är uppskjuten till nästa säsong. 
 
Segraren i Running Eclectic blev Willy Jäger med Lars Hansen, Tore Nyström 
och Richard Arrefelt på de närmast följande platserna. 
 
I år genomfördes både en vår- och en höstomgång av slaggolf där de fyra 
bästa resultaten fick tillgodoräknas. I våromgången segrade Rolf Törnkvist 
med 292 slag(!) med Lars Hansen på andra plats och höstomgången vanns av 
Eva Hansen med Lars Israelsson på andra plats. 
 
Bo Ewrelius blev matchcup-mästare efter finalvinst över Sten Svensson. 
 
Sluttävlingen med tre klubbor inkl putter vanns av Eva Hansen följd av Richard 
Arrefelt och Gunnar Lundberg alla med 31 poäng. 
 
I veckogolfens avslutningstävling med Rikstens samtliga sektioner hade 
seniorerna stora framgångar. I B-klassen belade seniorerna sju av de tio första 
platserna och alla tre pallplatserna genom Lena Sundh, Willy Jäger och Mats 
Ekman. I A-klassen blev Rolf Törnkvist trea. 
 
Vi har haft tre utbyten med seniorerna från våra systerbanor. I lagtävlingen 
(de fem bästa av lagets tolv spelare) belade vi även i år sista platsen men 
individuellt klarade vi två andraplatser genom Birgitta Cyrillus på Lövsättra och 
Mats Ekman på Riksten. 
 
Tack vare Rikstens nya slope-värdering ser vi fram mot ett mer framgångsrikt 
2009. 
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Utbildning 
Utbildningsverksamheten har i stort sett legat nere under året. Inga regelvandringar 
har genomförts. 
 

 
Onsdagsgolfen 
Inför säsongen tog beslut att vi inte skulle ha skilda dagar för dam- och 
herrgolfen. Utan båda skulle spelas på onsdagar och det nya namnet blev 
onsdagsgolfen.  
 
Antalet anmälda till onsdagsgolfen var ca. 60 personer 
Ansvariga för onsdagsgolfen har varit Torbjörn Edsbrand, Hasse Kjellström och 
Pelle Granström. Säsongen avslutades med en avslutningstävling den 28 
september tillsammans med seniorgolfen. 
 Avslutningstävlingen blev snabbt fullbokad. Den genomfördes i form av en 
Shot-Gun och avslutades med lunch. 
Resultaten från Running Eclectic under 2008: 
Grupp 1: hcp 0,0-18,0     1:  Lenny Ahlfors      56poäng 
                                      2: Mikael Pettersson 56p (högre hcp) 
                                      3: Nicklas Nilsson    54p 
 
 Grupp 2: hpc 18,1-36      1: Jonny Aland          61p 
                                       2: Jonas Schillström   56p 
                                       3: Robin Sahlström    55p 
 
 
 
 
 
 

Damgolf 
Vi hade stora förväntningar på att få igång damgolfen under 2008. Tyvärr 
visade det sig svårare än vi trott. De tider som erbjöds för damträning fick 
tyvärr ställas in.  
Under hösten skapades en Damkomitté på central nivå i klubben. 
Kommittén skall samordna damaktiviteterna på alla banorna. Riksten 
representeras av Harriet Edsbrand och Louise Lindell. 
 
 
 

Banan 
Rikstenbanan har aldrig varit bättre än under 2008. 

- En nya parkeringen har anlagts. 
- Banan omslopades under våren och de nya slopevärdena gäller från 

2009.  
- Ett träningsskjul har satts upp på Driving Rangen.  
- Vi har under året fört diskussioner med Bolaget om vilka träningsytor som skall 

finnas på Riksten. Skall beslutas och genomföras under 2009 
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ÖVRIGT. 
Klubben har deltagit i tre möten med Bolaget. Där har vi framfört Klubbens 
synpunkter och krav vad gäller anläggningen. Vi kan konstatera att vi i ett antal 
frågor fått gehör för våra synpunkter. Vi har som vanligt presenterat ett förslag på 
Åtgärdsprogram till Bolaget. Många av förra årets punkter har åtgärdats under 2008.  
 
Jan Lagerman ordf.  Agneta Påhlman 
 
Gunnar Lindgren  Louise Lindell 
 
Bo Samuelson 
 
 


